
agilitysports.ch & HS Reusstal SKG 9.9.06



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Peter Feer



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 44



Geschw.:
 
 2.95 m/s

 Maximalzeit:
 
 66



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 43

 5578

 Kislig Thomas

 KG Surental

 1

 28.96

 4.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bo

 Border Collie



2

 37

 6160

 Bächtiger Urs

 ASCS

 1

 29.31

 4.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cash

 Australian 



3

 50

 5258

 Jüttner Renate

 AT Mutschellen

 1

 32.13

 4.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ladro

 Berger des 



4

 40

 6129

 Lüscher Madeleine

 HSP Reusstal

 1

 27.36

 4.75

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Amber

 Border Collie



5

 36

 2921

 Hossmann Priska

 AT Wetzikon

 1

 30.47

 4.27

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Caj

 Aussi
 


6

 42

 5402

 Kuhn Kathrin

 ATL Lupus

 1

 35.65

 3.65

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Siro

 Lagotto 



7

 46

 5960

 Moser Patricia

 Hundeteam 

 1

 36.40

 3.57

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Sisco

 Border 



8

 51

 4458

 Hoppler Isabelle

 AT Mutschellen

 1

 28.56

 4.55

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Jaya

 Flat C. Retr.



9

 54

 4892

 Seiler Silvia

 Border Collie Club 

 1

 33.87

 3.84

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Roka

 Border C. X



10

 53

 6405

 Fröhlich Philip

 AT The Frisbees - 

 1

 34.69

 3.75

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Dash

 Border Collie



11

 41

 4896

 Tschamber Fabienne

 AT Blue Red 

 1

 26.47

 4.91

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Sula

 Border C. X



12

 47

 6100

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 1

 44.86

 2.90

 2

 1

 0.86

 15.86

 sg
 
Spy

 Border Collie



13

 49

 5208

 von Däniken Beat

 i-d-s Race Team

 1

 27.49

 4.73

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Faylyn

 Border Collie



888

 38

 6293

 Masselier Beatrix

 Hundesport 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Little Witch

 Mischling



888

 39

 6065

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pace

 Malinois



888

 44

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Copper

 Border Collie



888

 45

 6060

 Urech Jeannette

 KV Luzern

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Indio

 Border Collie



888

 52

 5983

 Eigenmann Janine

 ASCS

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sira

 Australian 



888

 55

 6070

 Schärer Hanspeter

 HS Tägerhard 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zappa

 Tervueren



888

 56

 5645

 Stephenson Jennifer

 AT Blue Red 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Umbra

 Malinois



888

 57

 6797

 Weber Daniela

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fantastic

 Border Collie



888

 58

 5057

 Holenstein Peter

 SKES

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Quirin

 Entlebucher 



888

 59

 7007

 Bucher Paul

 ATO Champion 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Qiara

 Golden Retriver



Anzahl gestartete Teams: 23
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (30.43%)

 Schnellste Zeit:

 26.47 sec



Sehr gut:

 5 (21.74%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.91 m/s



Gut:

 1 (4.35%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 10 (43.48%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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